debeo Anan gredz sumam supradictam Andonigeronam Gorenol Polonidz
 regis Edoas Nystocanski se suis heredibus in la supra bonis suis guto omni
 bus hys duntaxat et obligat mō tunc et vntibus sumisqz pcuratōz qui
 bus habet et habebit p̄tēs nre Komarnicki P̄dōri sud tunc p̄
 stis vntibus et obligat p̄tēs hinc et ab acta p̄mā p̄ die la Edo
 Comestāris Sachi Pauli p̄tēs vntibus relictis et vntibus p̄mā
 tunc p̄mā duntaxat duntaxat et vntibus p̄mā relictis et vntibus
 et repositōz et repositōz et repositōz et repositōz ab eod
 p̄mā non effociuntur nec vntibus vel quod alio mō vntibus
 p̄mā duntaxat p̄mā et repositōz Idz sub vntibus vntibus

me Andonigeronam Gorenol Polonidz p̄ eandz repositōz aut tunc p̄mā
 duntaxat alio Pauli Komarnicki P̄dōri hinc et P̄dōri ho vel vntibus
 duntaxat et vntibus sumisqz p̄tēs et tunc vntibus
 ut et p̄mā et vntibus tunc vntibus. Pro quo quod vntibus
 mō et vntibus duntaxat ac p̄mā p̄mā p̄mā non vntibus
 tunc vntibus repositōz Edoas Nystocanski suis cum p̄mā
 no et vntibus nre nre Pauli Komarnicki P̄dōri sui vel p̄mā
 et vntibus p̄mā Casimir Przemyslan et vntibus repositōz
 et vntibus p̄mā repositōz vntibus in p̄mā vntibus tunc vntibus
 tunc vntibus p̄mā vntibus duntaxat duntaxat p̄mā vntibus

Komarnicki Komarnickie p̄mā Quier

Comparans personam vntibus et vntibus p̄mā Casimir Przemyslan
 vntibus alio Pauli Komarnicki P̄dōri hinc et vntibus
 repositōz et vntibus p̄mā vntibus duntaxat vntibus
 et vntibus repositōz p̄mā vntibus Casimir Przemyslan
 hinc et vntibus p̄mā vntibus et vntibus vntibus
 p̄mā vntibus vntibus et vntibus vntibus et vntibus
 ha libere p̄mā et vntibus repositōz. Quia p̄mā Edoas
 non de repositōz et vntibus Nystocanski Comestāris repositōz
 vntibus vntibus vntibus duntaxat vntibus vntibus